
 

 

Муниципальный маршрут № 111 «Заокский – Миротино» 
 

с 01 июля 2023 года по 30 июня 2024 года 
с 01 октября 2024 года по 30 апреля 2025 года 
с 01 октября 2025 года по 31 декабря 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

а/с Заокский 

(отправление 

из начального 

пункта) 

12:00 12:00 

п. Миротинский 

(отправление 

из конечного 

пункта) 

07:53 07:53 

д. Никольское 12:04 12:04 д. Хворощино 07:57 07:57 

Больница 12:07 12:07 д. Молчаново 08:00 08:00 

Малахово 12:10 12:10 пов на Миротино 08:01 08:01 

Молокозавод 12:12 12:12 с. Ивановское 08:04 08:04 

пов, на Русятино 12:13 12:13 с. Дмитриевское 08:05 08:05 

д. Мышенки 12:16 12:16 д.Острецово 08:10 08:10 

д. Александровка 12:20 12:20 п. Пахомово 08:17 08:17 

д. Домненские 

дворы 
12:23 12:23 д. Шеверняево 08:20 08:20 

д. Теряево 12:26 12:26 д. Венюково 08:21 08:21 

д. Ушаковка 12:29 12:29 пов на Пахомово 08:29 08:29 

д. Пирогово 12:30 12:30 с. Ненашево 08:30 08:30 

пов на Пахомово 12:32 12:32 д. Железня 08:36 08:36 

с. Ненашево 12:33 12:33 с. Ненашево 08:42 08:42 

д.Железня - - пов. на Пахомово 08:43 08:43 

с. Ненашево   д. Пирогово 08:45 08:45 

пов на Пахомово 12:34 12:34 д. Ушаковка 08:46 08:46 

д. Венюково 12:42 12:42 д.Теряево 08:49 08:49 

д. Шеверняево 12:43 12:43 
д. Домненские 

Дворы 
08:52 08:52 

п. Пахомово 12:46 12:46 д. Александровка 08:55 08:55 



 

 

д. Острецово 12:53 12:53 д. Мышенки 08:59 08:59 

с. Дмитриевское 12:58 12:58 пов на Русятино 09:02 09:02 

с. Ивановское 12:59 12:59 Молокозавод 09:03 09:03 

пов на Миротино 13:02 13:02 Малахово 08:05 08:05 

д. Молчаново 13:03 13:03 Больница 09:08 09:08 

д. Хворощино 13:06 13:06 д. Никольское 09:11 09:11 

п.Миротинский 

(прибытие в 

конечный пункт) 

13:10 13:10 

а/с Заокский 

(прибытие в 

начальный пункт) 

09:15 09:15 

 
с 01 июля 2024 года по 30 сентября 2024 года 
с 01 мая 2025 года по 30 сентября 2025 года 

 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления Наименование 

остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

рабочие 

дни 

вых. и празд. 

дни 

а/с Заокский 

(отправление 

из начального 

пункта) 

12:15 12:15 

п. Миротинский 

(отправление 

из конечного 

пункта) 

07:53 07:53 

д. Никольское 12:19 12:19 д. Хворощино 07:57 07:57 

Больница 12:22 12:22 д. Молчаново 08:00 08:00 

Малахово 12:25 12:25 пов на Миротино 08:01 08:01 

Молокозавод 12:27 12:27 с. Ивановское 08:04 08:04 

пов, на Русятино 12:28 12:28 с. Дмитриевское 08:05 08:05 

д. Мышенки 12:31 12:31 д.Острецово 08:10 08:10 

д. Александровка 12:35 12:35 п. Пахомово 08:17 08:17 

д. Домненские 

дворы 
12:38 12:38 д. Шеверняево 08:20 08:20 

д. Теряево 12:41 12:41 д. Венюково 08:21 08:21 

д. Ушаковка 12:44 12:44 пов на Пахомово 08:29 08:29 

д. Пирогово 12:45 12:45 с. Ненашево 08:30 08:30 

пов на Пахомово 12:47 12:47 д. Железня 08:36 08:36 



 

 

с. Ненашево 12:48 12:48 с. Ненашево 08:42 08:42 

д.Железня - - пов. на Пахомово 08:43 08:43 

с. Ненашево   д. Пирогово 08:45 08:45 

пов на Пахомово 12:49 12:49 д. Ушаковка 08:46 08:46 

д. Венюково 12:57 12:57 д.Теряево 08:49 08:49 

д. Шеверняево 12:58 12:58 
д. Домненские 

Дворы 
08:52 08:52 

п. Пахомово 13:01 13:01 д. Александровка 08:55 08:55 

д. Острецово 13:08 13:08 д. Мышенки 08:59 08:59 

с. Дмитриевское 13:13 13:13 пов на Русятино 09:02 09:02 

с. Ивановское 13:14 13:14 Молокозавод 09:03 09:03 

пов на Миротино 13:17 13:17 Малахово 08:05 08:05 

д. Молчаново 13:18 13:18 Больница 09:08 09:08 

д. Хворощино 13:21 13:21 д. Никольское 09:11 09:11 

п.Миротинский 

(прибытие в 

конечный пункт) 

13:25 13:25 

а/с Заокский 

(прибытие в 

начальный пункт) 

09:15 09:15 

 

 

 


